YTBEPX/AIO
Havansauk YMVY
Hmutpues A.B.

PACIIMCAHUE

y4eOHBIX 3aHATHH S5 Kypca HanpaBJjieHHs: NOATOoTOBKH 35.03.04 Arponomusi.
Mpoduas «Arponomus», ceccust 18.09 - 12.10.2017r.

JeHnb, uncio, mecsig
Huxnsas Hegeast

Bpems

1 rp.

A

IHonenebHUK
18.09

8-00

10-00

12-00

14-00

Jlexuus — KOPMOITPON3-BO 212a

16-00

JIIT3 — xopmonpounsz-so 212a

18-00

BropHuk
19.09

8-00

10-00

Jlexmusa — TIJIOZI. 1 OBOII-BO 307a

12-00

14-00

JIIT3 — mporp. ypoxaes 210a

16-00

18-00

Cpena
20.09

8-00

10-00

JITI3 — wion. m oBom-Bo  308a

12-00

Jlexuus — OIITUMMUM3. 3EMJIEITOJIB3-A 314a

14-00

Jlextma — OPT'AHN3. TTIPON3. 768

16-00

JIIT3 — opranus. mpous. 768

18-00

YerBepr
21.09

8-00

10-00

12-00

Jlexuus — CEJIEKIIMA 1 CEMEH-BO 307a

14-00

JITI3 — cexexuus u ceMeH-Bo 308a

16-00

18-00

IIaTHuna
22.09

8-00

10-00

JITI3 — ootuMus. 3emiernons3. 314a

12-00

14-00

Jk3ameH — [Iporp. ypoxaes 212a

16-00

18-00

Cy00ota
23.09

8-00

10-00

12-00

14-00

NIEWIN=IA|N A RN =TI N R IR N =N E W IN =1 NE W= U & W N = [Jlapsb

16-00

COCTABUII
Jucneruep

ITonnuce
® 1 O Ilpeickanosa T.A.




