

УТВЕРЖДАЮ  
Начальник УМУ  
Дмитриев А.В.

**РАСПИСАНИЕ**  
**учебных занятий 5 курса направления подготовки 35.03.04 Агрономия.**  
**Профиль «Агрономия», сессия 18.09 - 12.10.2017г.**

День, число, месяц Нижняя неделя	Пары	Время	<b>1 гр.</b>	
			<b>А</b>	
<b>Понедельник 18.09</b>	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00	Лекция – КОРМОПРОИЗ-ВО	212а
	5	16-00	ЛПЗ – кормопроиз-во	212а
	6	18-00		
<b>Вторник 19.09</b>	1	8-00		
	2	10-00	Лекция – ПЛОД. И ОВОЩ-ВО	307а
	3	12-00		
	4	14-00	ЛПЗ – прогр. урожаев	210а
	5	16-00		
	6	18-00		
<b>Среда 20.09</b>	1	8-00		
	2	10-00	ЛПЗ – плод. и овощ-во	308а
	3	12-00	Лекция – ОПТИМИЗ. ЗЕМЛЕПОЛЬЗ-Я	314а
	4	14-00	Лекция – ОРГАНИЗ. ПРОИЗ.	76в
	5	16-00	ЛПЗ – организ. произ.	76в
	6	18-00		
<b>Четверг 21.09</b>	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00	Лекция – СЕЛЕКЦИЯ И СЕМЕН-ВО	307а
	4	14-00	ЛПЗ – селекция и семен-во	308а
	5	16-00		
	6	18-00		
<b>Пятница 22.09</b>	1	8-00		
	2	10-00	ЛПЗ – оптимиз. землепольз.	314а
	3	12-00		
	4	14-00	Экзамен – Прогр. урожаев	212а
	5	16-00		
	6	18-00		
<b>Суббота 23.09</b>	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		

СОСТАВИЛ

Диспетчер \_\_\_\_\_

Подпись

Ф И О Прыскалова Т.А.